e wrkcekodsnss: [

WYBRANE ASPEKTY DOTYCZACE SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
W JEDNOSTKACH SAMORZADU TERYTORIALNEGO
W LATACH 2019 - 2022

Na podstawie art. 2 ust. 1i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia & wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publiczne] (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1641 ze

zm.) prosze o udostepnienie informacji w zakresie: sektora finanséw publicznych jednostek samorzadu terytorialnego w latach 2018, 2020,
2021, 2022.

lednoczesnie, na podstawie art. 14 ust. 1 powotanej ustawy, wnosze o udostepnienie mi powyiszych informacji pocztg elektroniczng na adres:

I ¢ riizo prosze o nie drukowanie formularza tylko zaznaczenie wybranych odpowiedzi poprzez klikniecie na wybrana opcje.
Prosze wypelnic szare pola.

1. Jaki rodzaj jednostki samorzadu terytorialnego Panstwo reprezentuja?

Powiat |

Miasto na prawach powiatu

Miasto

Gmina miejska

Gmina miejsko-wiejska

o|ojo|o|o

Gmina wiejska

2. Prosze okreslic liczbe zatrudnionych pracownikéw w Panistwa urzedzie.

llos¢ zatrudnionych pracownikow

od 1 do 29 pracownikdw

od 30 do 59 pracownikow

od 60 do 99 pracownikéw

od 100 do 149 pracownikéw

od 150 do 199 pracownikdw

od 200 do 249 pracownikéw

od 250 do 299 pracownikow

(O o o

300 pracownikow i powyzej

3. Jaka jest ilos¢ mieszkaricow (w tysigcach) w Paristwa jednostce samorzadu terytorialnego?

Liczba mieszkaricow

do 5 000 mieszkaricow

od 5 001 do 15 000 mieszkancow

od 15 001 do 30 000 mieszkaficow

od 30 001 do 50 000 mieszkancow

od 50 001 do 100 000 mieszkarncow
od 100 001 do 150 000 mieszkaricow
od 150 001 do 300 000 mieszkaricow
od 300 001 do 500 000 mieszkarcow
od 500 001 do 750 000 mieszkarcow
od 750 001 do 1 000 000 mieszkaricow

ololololololololololo

powyiej 1 000 000 mieszkancow




4. Prosze o podanie wysokosci budzetu w Parfistwa jednostce samorzadu terytorialnego w rozbiciu na poszczegéine lata:

Rok Kwota (zf)
2019
2020
2021

oraz prosze podaé wysokos¢ planowanego budietu na rok 2022.

Rok Kwota (zf)
2022 '

5. Proszg o informacjg ile wynidst deficyt budietowy w Parstwa jednostce samorzadu terytorialnego w rozhiciu na
poszczegdlne lata:

Rok Kwota (z1)
2019
2020
2021

6. Prosze podat jaka kwote uzyskata Paristwa jednostka samorzadu terytorialnego z Rzadowego programu
POLSKI tAD.

Kwota (zi)

7. Czy byt w Paristwa jednostce samorzadu terytorialnego realizowany budzet obywatelski w poszczegdlnych latach? Jeéli tak
to prosze o wskazanie wysokosci srodkéw finansowych jakie zostaty przeznaczone na ten program w danym roku.

2019 2020 2021
Kwota (zt) Kwota (zt) Kwota (zf)

0O TAK [ TaK 1 TAK

O NIE O NiE 1 NiE

8. Proszg podat jakg kwaote pozyskala Paristwa jednostka samorzadu terytorialnego ze sprzedazy mienia komunalnego w
rozbiciu na poszczegélne lata;

Rok Kwota (zt)
2019
2020
2021

9. Prosze podac jakie Srodki zewngtrzne w rozbiciu na unijne i krajowe pozyskala Paristwa jednostka samorzadu
terytorialnego w poszczegdlnych latach:

Kwota (zf)
Rok

Unijne Krajowe

2019
2020
2021

10. Proszg o informacje jaka liczba pracownikdw odeszta z urzedu (niezaleinie od powoddw) w Paristwa jednostce samorzadu
terytorialnego w latach:

Rok llos¢ osoh
2019 :
2020




2021

11. Prosze o podanie wysokosci wynagrodzenia brutto wéjta, burmistrza, prezydenta, starosty (wlasciwe prosze zaznaczyé) w
lipcu 2021 r.

Organ Kwaota (z1)

waojt

burmistrz

prezydent

O(o(go|c

starosta

12. Prosze o podanie wysoko$ci wynagrodzenia brutto wéjta, burmistrza, prezydenta, starosty (wlasciwe prosze zaznaczyé) w
grudniu 2021 r.

Organ Kwota (z1)

waojt

burmistrz

prezydent

L)

starosta

13. Prosze o podanie ilosci radnych w Panstwa jednostce samorzadu temorialr:uego w 2021 roku.

llosé radnych
25

14. Czy w Panstwa jednostce samorzadu terytorialnego zostaia podjeta w 2021 roku uchwala dotyczaca wzrostu wysokodci
diet radnych? Jesli tak, to prosze o wskazanie wysokosci diety przed podjetg uchwata oraz po.

Kwota (zt)
Cztonkowie rady

Przed uchwalg Po uchwale

przewodniczacy

O TAK wiceprzewodniczgc

] NIE | przewodniczgcy komisji

wiceprzewodniczacy komisji

pozostali radni

15. Proszg o podanie wysokosci budzetu zaplanowanego na rok 2021 na wyplate diet radnych oraz sume wyptaconych diet w
roku 2021.

Kwota (21) "

Srodki zaplanowane Srodki wydane "

16. Prosze o podanie wysokosci budzetu zaplanowanego na rok 2022 na wyptate diet radnych.

Kwota (zt)

17. Czy Paristwa jednostka samorzadu terytorialnego realizowata w latach 2019 - 2021 program wymiany piecy (kopciuchéw),
majacy na celu polepszenie jakosci powietrza? Jesli tak to prosze o wskazanie wysokoéci kwot, ktére zostaly wydatkowane
z budietu Paristwa jednostek samorzadu terytorialnego w poszczegélnych latach:

2019 2020 2021

Kwota (z1) Kwota (zt) Kwota (zt)
0O TAK O] TAK 1 TAK
O NIE L1 NIE 1 NIE

18. Czy powyiszy program bedzie kontynuowany w roku 2022? Jeéli tak, to jaka kwota jest zaplanowana na jego realizacje w
projekcie budzetu na 2022 rok



2022

Kwota (zt)

]
Cl

TAK

NIE

19. Czy Panistwa jednostka samorzadu terytorialnego posiada wyodrebniong komérke organizacyjng zajmujacy sie
zamoéwieniami publicznymi? Jedli tak, prosze poda¢ jej nazwe oraz liczbe zatrudnionych w niej oséb.

MNazwa komérki organizacyjnej

llosé oséb

0

0 TAK

NIE

Jesli nie, prosze podat kto jest odpowiedzialny za zaméwienia publiczne w Pafstwa jednostce samorzadu terytorialnego.

jeden pracownik

kilku pracownikdw

firma zewnetrzna

O|o|ga|o

eksperci zewnetrzni

20. Czy w latach 2019 - 2021 Panstwa jednostka samorzadu terytorialnego realizowata postepowanie o udzielenie
zamowienia publicznego?

2019 L1 TAk 0 Nie
2020 | O 1Ak O NIE
2021 | O 1Ak O NIE

jezeli tak prosze okresli¢ wartos¢ przedmiotu zaméwienia:

Rok
Rodzaj zamdwienia
2018 2020 2021
nieprzekraczajgce kwoty 30 000 euro O7tak Clwme [O71ak O ne OO ek O niE
powyiej kwoty 30 000 euro Orak Ome |[Ovak O ne O tak O NE

21. Prosze o podanie szacunkowei ilosci oraz wartosci dla zrealizowanych przez Panstwa jednostke samorzgdu terytorialnego

zaméwien nieprzekraczajacych kwoty 30 000 euro w poszczegélnych latach {(wypeiniaja jednostki, ktére na pytanie nr 20
odpowiedziaty "TAK"):

Rok

Rodzaj

llos¢

taczna wartosc

Dostawy

2019

Ustugi

Roboty budowlane

Dostawy

2020

Ustugi

Roboty budowlane

Dostawy

2021

Ustugi

Roboty budowlane

22. Proszg o podanie szacunkowej ilosci oraz wartoéci dla zrealizowanych przez Paristwa jednostke samorzadu terytorialnego

zamdéwieri publicznych powyiej kwoty 30 000 euro w poszczegélnych latach {wypelniaja jednostki, ktére na pytanie nr 20
odpowiedziaty "TAK"):

Rok Rodzaj llosé tgczna wartosé
Dostawy
(=21
= Ustugi
o
Roboty budowlane




Dostawy

c "

S Ustugi

[}
Roboty budowlane
Dostawy

=l

a8 Ustugi

=

Roboty budowlane

23. Prosze o okreslenie Paristwa doswiadczenia zwiazanego z realizacja zaméwien publicznych z uwzglednieniem ich trybu.
Dia kazdej z nastepujacych procedur przetargowych prosze odpowiedziec jak czesto Paristwa jednostka samorzadu
terytorialnego w niej uczestniczyta w latach 2019 - 2021 (wypetniaja jednostki, ktére na pytanie nr 20 odpowiedzialy

"TAK"):
< o o o 80
Przetarg nieograniczony EI O O O O
Przetarg ograniczony | O | | U
Negocjacje z ogloszeniem O O O CJ |
Dialog konkurencyjny O O O O O
Negocjacje bez ogloszenia O O O I:] L
Zamdbwienie z wolnej reki O O £l | O
Zapytanie o cene C | ] O |
Licytacja elektroniczna B ] K O O
Partnerstwo innowacyjne O | ] O Il

24. Czy wedtug Paristwa istnieje zapotrzebowanie na wspdlprace jednostek sektora publicznego i prywatnego z uczelniami
wyiszymi w zakresie zaméwieri publicznych?

O TaK

O

NIE

25.

Czy Paristwa jednostka samorzadu terytorialnego wspéipracuje z uczelnig wyiszg?

O TAK

O

NIE

jeieli tak, prosze podac nazwe uczelni:

26. Prosze okresli¢ rodzaj wspélpracy (wypetniaja jednostki, ktére na pytanie nr 26 odpowiedzialy "TAK") (mozna zaznaczyé
wigcej nii jedng odpowiedz):

O

Podnoszenie kwalifikacji pracownikdw

Doradztwo

Konsultacje eksperckie lub techniczne

Patronat biznesowy, medialny lub organizacyjny

Korzystanie z realizowanych przez uczelnie prac badawczo - rozwojowych

Wspélny udzial w migdzynarodowych sieciach badawczych

o|o|jojo(o|o

Zastosowanie wynikow badan w poprawie innowacyjnosci sektordw prywatnego i publicznego

Wyrazam zgodg na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w zwiazku
z postgpowaniem z zakresu dostepu do informacji publicznej.
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Odpowiadajgc na ztozony w dniu 17 grudnia 2021 r. wniosek o udostepnienie
informacji publicznej, w zatgczeniu przekazuje wypetniong, w mozliwym do realizacji zakresie,
ankietg w zakresie wybranych aspektow dotyczgcych sektora finanséw publicznych
w jednostkach samorzgdu terytorialnego w latach 2019 - 2022.

Odnosnie pytania nr 4 przestanej ankiety uprzejmie informuje, iz pytanie jest
nieprecyzyjne i zbyt ogdlne. Nie sprecyzowano, czy pod pojeciem ,wysokosé budzetu”, nalezy
wykazaé dochody czy wydatki. Biorac pod uwage tre$é aktualnego orzecznictwa
sgdowoadministracyjnego  ,niesprecyzowane wnioski o informacje - obiektywnie
niepozwalajgce ustalic tresci zadania — nie stanowig wnioskéw o informacje publiczng
w rozumieniu art. 1 ust. 1 wzw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesénia 2001 r. o dostepie

do informacji publicznej, a w rezultacie nie podlegajg rozpatrzeniu w jej trybie”.

W zakresie pytania nr 5 informuje, iz dane dotyczace deficytu za lata 2019 - 2020
znajdujg si¢ w sprawozdaniu Rb NDS umieszczonego w Biuletynie Informaciji Publicznej pod
adresem: http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/187/Sprawozdania_z_wykonania budzetu/

Obecnie nie mozna wykaza¢ wykonania roku 2021 w zakresie pytania nr 4 i nr 5,

Sprawozdania roczne dostepne bedg po 22 lutego 2022 roku.

Odpowiadajac na pytania nr 17 i nr 18 informuje, iz zadania zwigzane z wymiang
piecow w Gorzowie Wielkopolskim w calosci realizuje Zakiad Gospodarki Mieszkaniowe]
w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Wetniany Rynek 3, do ktdrego nalezy zwrocic sie z wnioskiem
o udzielenie przedmiotowe] informacji publicznej: https://www.zgm.gorzow.pl

Odpowiedzi w zakresie pytan nr 19 - 23 zostaty udzielone na podstawie Rocznych
sprawozdan o udzielonych zamdwieniach.
Pytanie 21:
— obecnie brak jest zestawien dotyczgcych roku 2021,

- nie prowadzi sig zestawien w rozbiciu na dostawy, ustugi, roboty budowlane.



Pytanie 22:

— obecnie brak jest zestawien dotyczacych roku 2021.

Nawigzujac do pytania nr 24 informujg, iz odpowiedZz stanowigca wyrazenie opinii
i majgca charakter ocenny nie stanowi informacji publicznej. Zgodnie z przepisami ustawy
o dostepie do informacji publicznej, organ zobowigzany udziela informaciji tylko w odniesieniu
do danych stanowigcych informacje publiczng i bedacych w posiadaniu organu, tj. do faktow
i danych rzeczywistych. Tym samym pytania o wyrazenie stanowiska lub opinii organu nie
stanowig informacji publiczne;j.



